PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2012 года                                  №125                                  с.Новониколаевка
О внесении изменения в Решение №45 от

26 ноября 2009 года «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

Новониколаевском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

Внести в Положение о бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселение от 26.11.2009 года №45 «О бюджетном процессе в Новониколаевском сельском поселении» следующие изменения:
1. В разделе I  пункт 9 дополнить следующим содержанием:
    осуществляет муниципальные заимствования Новониколавского сельского поселения и управление муниципальными активами Новониколаевского сельского поселения;
       2. Настоящее Решение Собрания депутатов сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетени муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».
Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                                      Ильин С.А.